



K/S Amalieparken under likvidation

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 29622329

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2023

Jimmy Sølvsten
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Amalieparken under likvidation

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

CVR-nr.: 29622329

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Likvidator

Kim Hamby Håkonsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i endelig behandling af ejendomsskatter i Amalieparken.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 53 t.kr., hvilket er som forventet.

Virksomheden trådte i likvidation den 29. juni 2022 og forventes likvideret ved en solvent likvidation når der er indhentet accept fra samtlige kreditorer om akkordering af gælden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre driftsindtægter		0	1.081.015
Andre eksterne omkostninger		(35.625)	(70.000)
Bruttoresultat		(35.625)	1.011.015
Andre finansielle omkostninger		(17.735)	(17.029)
Årets resultat		(53.360)	993.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(53.360)	993.986
Resultatdisponering		(53.360)	993.986

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktiver	0	0

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000.000	50.000.000
Overført overskud eller underskud		(131.237.382)	(131.184.022)
Egenkapital		(81.237.382)	(81.184.022)
Bankgæld		80.599.255	80.563.630
Anden gæld	1	638.127	620.392
Kortfristede gældsforpligtelser		81.237.382	81.184.022
Gældsforpligtelser		81.237.382	81.184.022
Passiver		0	0
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000.000	(131.184.022)	(81.184.022)
Årets resultat	0	(53.360)	(53.360)
Egenkapital ultimo	50.000.000	(131.237.382)	(81.237.382)

Noter

1 Anden gæld (kortfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	30.000	30.000
Anden gæld i øvrigt	608.127	590.392
	638.127	620.392

Anden gæld i øvrigt består af mellemregning med komplementar på 250 t.kr. (2021: 240 t.kr.), mellemregning med Vektor Puljeinvest på 323 t.kr. og skyldige omkostninger på 65 t.kr. (2021: 65 t.kr.).

2 Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt, hvad der fremgår af årsrapport og noter.
